

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL  
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos  
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 85 / 2.020 Licitação : 5 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR 418 ANDERSON CLAITON MACHADO-ME

CNPJ: 02.264.795/0001-70

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
14	15.274	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO COM TEXTO	25,000	UN	--	18,410	460,250
84	16.928	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	6.760,000	BL	--	3,450	23.322,000
3	16.931	ATESTADO MÉDICO, 100X1M PAPEL SULFITE	320,000	BL	--	1,400	448,000
35	16.935	ENCAMINHAMENTO À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE	100,000	BL	--	1,780	178,000
91	16.951	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO, 100X1,	1.600,000	BL	--	3,200	5.120,000
77	16.954	PRODUÇÃO DIÁRIA DO SETOR ODONTOLÓGICO,	30,000	BL	--	3,250	97,500
95	16.985	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 100X1, PAPEL	1.300,000	BL	--	1,800	2.340,000
17	16.988	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE VACINAS, PAPEL	2.000,000	UN	--	0,110	220,000
80	16.990	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE	5,000	BL	--	3,400	17,000
83	17.011	RECEITUÁRIO BRANCO COMUM, 100X1, PAPEL	4.430,000	BL	--	0,700	3.101,000
7	17.013	BLOCO DECLARAÇÃO DE RAIOS X	180,000	BL	--	1,650	297,000
104	17.019	TAXA DE UTILIZAÇÃO RODOVIÁRIA	100,000	BL	--	0,490	49,000
10	18.775	BLOCO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE	150,000	BL	--	3,800	570,000
8	18.776	BLOCO DE REQUERIMENTO AO COORDENADOR	150,000	BL	--	3,340	501,000
6	18.778	BLOCO DE AUTO TERMO VIGILÂNCIA SANITÁRIA	120,000	BL	--	3,300	396,000
18	18.779	CARTÃO DE CONSULTA BRANCO, PAPEL CARTOLI	500,000	UN	--	0,130	65,000
96	18.802	REQUISIÇÃO DE RAIOS X PAPEL SULFITE 75G,	150,000	BL	--	1,980	297,000
16	18.805	CARIMBO RETRÁTIL Nº 20	258,000	UN	--	18,330	4.729,140
1	19.226	ALVARÁ SANITÁRIO 50X3 A 1 VIA EXPRESSA	100,000	BL	--	3,300	330,000
103	19.229	SISVAN SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR	20,000	BL	--	3,800	76,000
53	19.231	LAUDO MÉDICO PARA TRATAMENTO FORA DE	1.930,000	BL	--	1,940	3.744,200
4	19.233	AUTORIZAÇÃO PARA PROCEDIMENTO	15,000	BL	--	1,350	20,250
49	19.237	Ficha Odontológica em cartolina branca 1	5.000,000	FL	--	0,070	350,000
34	19.239	DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTO NA FARMÁCIA	100,000	BL	--	3,740	374,000
24	19.247	CARTÃO UBS DR. MÁRIO DIAS VALADARES,	500,000	UN	--	0,070	35,000
23	19.248	CARTÃO UBS DR. JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES	500,000	UN	--	0,070	35,000
25	19.249	CARTÃO UBS PADRE LÁZARO MENEZES, VILA	5.000,000	UN	--	0,070	350,000
22	19.250	CARTÃO UBS COROMANDEL BAIRRO SAGRADA	500,000	UN	--	0,070	35,000
100	19.254	ROTEIRO DE SUPERVISÃO DE CAMPO	40,000	BL	--	3,800	152,000
48	19.261	FICHA INDIVIDUAL EVOLUÇÃO 100X1 TAMANHO	2.250,000	BL	--	2,310	5.197,500
46	19.262	FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA 56	1.820,000	BL	--	2,310	4.204,200
81	19.263	PROGRAMA SAÚDE BUCAL 100X1 TAMANHO	20,000	BL	--	3,400	68,000
5	19.269	AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA EM ORTOPEDIA	120,000	BL	--	3,300	396,000
89	19.274	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE NÍVEL	530,000	BL	--	3,800	2.014,000
21	19.275	CARTÃO SETOR FISIOTERAPIA COR VERDE	500,000	UN	--	0,070	35,000
57	19.277	MAPA DE CONSOLIDAÇÃO PROCEDIMENTO	10,000	BL	--	3,400	34,000
78	19.278	PRODUÇÃO MENSAL ODONTOLÓGICA 100X1 PAPEL	30,000	BL	--	2,650	79,500
82	19.287	RECEITA AZUL BLOCOS DE 20 FOLHAS TAMANHO	3.620,000	BL	--	1,480	5.357,600
73	19.343	PANFLETOS 4X4 TAMANHO 21X31 EM PAPEL	20.000,000	UN	--	0,060	1.200,000
45	21.801	FICHA DE RECEPÇÃO PARA SAÚDE MENTAL	50,000	BL	--	2,030	101,500
54	22.282	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDI	150,000	BL	--	8,110	1.216,500
56	22.285	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVA	330,000	BL	--	2,400	792,000

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo :	85 / 2.020	Licitacao :	5 / 2.020	Modalidade :	PREGÃO ELETRONICO		
64	22.292	PANFLETO 15X21 CM, FRENTE/ VERSO, PAPEL	3.000,000	UN	--	0,050	150,000
71	22.293	PANFLETO TIPO LIVRINHO 30X21 CM, C/ ESCR	1.000,000	UN	--	0,060	60,000
65	22.294	PANFLETO 4X4, TAM. 15X21 CM,PAPEL COUCHÊ	1.000,000	UN	--	0,050	50,000
29	23.414	CARTAZES 64X46 CM, 4X0, PAPEL COUCHÊ 115	1.300,000	UN	--	0,960	1.248,000
26	23.959	CARTÃO UBS VICENTE BORGES TAQUARIL	500,000	UN	--	0,070	35,000
2	187.114	ANAMINESE ODONTOLOGIA	1.000,000	UN	--	0,040	40,000
9	192.564	BLOCO DE TAXA GUARDA VOLUME EM 3 VIAS CO	100,000	BL	--	1,300	130,000
97	193.346	Requisição de Transfusão Hemoterápica, 1	20,000	BL	--	3,000	60,000
50	197.563	Ficha para registro no SICRIE	100,000	BL	--	2,760	276,000
59	197.565	Mapa diário de acompanhamento Bolsa Família.	300,000	BL	--	2,150	645,000
62	197.575	Monitorização das doenças... Planilha de casos.	20,000	BL	--	2,700	54,000
44	197.576	Ficha de notificação SINAN	20,000	BL	--	3,310	66,200
60	197.577	Marcadores de consumo alimentar	20,000	BL	--	2,700	54,000
88	197.578	Registro de vacinação	60,000	BL	--	3,800	228,000
61	197.579	Monitorização das doenças... Impresso II	22,000	BL	--	2,700	59,400
79	197.580	Programa de controle da tuberculose	5,000	BL	--	2,600	13,000
58	197.581	Mapa de Movimentação e Solicitação Mensal	10,000	BL	--	2,150	21,500
86	197.590	Registro de notificação de surtos de doença	5,000	BL	--	3,800	19,000
87	197.591	Registro de temperatura	20,000	BL	--	3,800	76,000
30	197.592	Consolidado mensal de teste rápido	10,000	BL	--	1,960	19,600
51	197.593	Formulário de Busca Ativa	20,000	BL	--	1,970	39,400
102	197.594	SINAN - Atendimento Antirrábico Humano	10,000	BL	--	3,800	38,000
94	197.600	Requisição de exame citopatológico- Colo do utero	1.200,000	BL	--	1,800	2.160,000
27	197.611	CARTÃO UBSF LEILA DE FÁTIMA RESENDE	500,000	UN	--	0,070	35,000
28	197.612	CARTÃO UBSF SUBTENENTE ADERLI	500,000	UN	--	0,070	35,000
55	197.643	Autorização de internação hospitalar	250,000	BL	--	1,970	492,500
41	197.644	Ficha de controle de medicamento controlado	100,000	BL	--	2,130	213,000
90	197.645	Registro diário de atendimento com CADSUS	200,000	BL	--	4,900	980,000
20	197.647	Cartão de Vacinação Antirrábica	100,000	UN	--	0,350	35,000
38	197.648	Etiqueta picotada para raio-X	20,000	BL	--	2,250	45,000
43	197.649	Ficha de identificação	20,000	BL	--	2,370	47,400
40	197.650	Ficha de atendimento de urgência e emergência	100,000	BL	--	2,940	294,000
42	197.677	Ficha de evolução de Fisioterapia	100,000	BL	--	2,940	294,000
74	197.678	Pasta CAPS I, cartolina verde	200,000	UN	--	0,690	138,000
19	197.682	Cartão de Medicação	500,000	UN	--	0,130	65,000
98	197.683	Resumo de aplicação de UBV	20,000	BL	--	3,000	60,000
92	197.684	Registro Diário do Serviço Antivetorial	200,000	BL	--	3,200	640,000
99	197.685	Resumo Semanal do Serviço Antivetorial	60,000	BL	--	3,000	180,000
12	197.687	Campanha de vacinação Anti - Rábica Animal	600,000	BL	--	2,850	1.710,000
11	197.688	Boletim de Campo - LIRAA	10,000	BL	--	3,760	37,600
31	197.689	Consolidado Parcial dos Estratos - LIRAA	240,000	BL	--	2,440	585,600
52	197.690	Formulário de Informações aos Moradores	1.800,000	BL	--	2,000	3.600,000
67	197.691	Panfleto combate ao mosquito	5.000,000	UN	--	0,060	300,000
70	197.692	Panfleto não deixe a dengue crescer	5.000,000	UN	--	0,060	300,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL  
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos  
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 85 / 2.020 Licitação : 5 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

69	197.693	Panflete dengue, chikungunya ou zica	5.000,000	UN	--	0,060	300,000
68	197.694	Panflete dengue aqui não	5.000,000	UN	--	0,060	300,000
66	197.695	Panflete Brincar e aprender	2.500,000	UN	--	0,060	150,000
33	197.696	Diário de pesquisa e Borrifação	70,000	BL	--	1,780	124,600
47	197.697	Ficha de Visita Domiciliar	120,000	BL	--	1,220	146,400
63	197.700	Notificação de visita domiciliar	50,000	BL	--	0,890	44,500
72	197.703	Panflete Vigilância Sanitária	15.000,000	UN	--	0,060	900,000
101	197.705	Setor de TFD	800,000	BL	--	1,290	1.032,000
93	197.706	Relatório de atendimento TFD	100,000	BL	--	3,200	320,000
85	197.707	Recibo de pagamento -TFD	300,000	BL	--	2,250	675,000
13	198.062	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO COM TEXTO MEDINDO 4,5X5,000	5,000	SE	--	27,090	406,350
15	198.063	CARIMBO CONFECCIONADO EM MADEIRA, ÁREA DE IMPRESSÃO 5,000	5,000	SE	--	18,350	275,250
75	198.319	PASTA EM PAPEL TRIPLEX 300 4 CORES PLASTIFICADA TA 1.300,000	UN	--		0,980	1.274,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>89.982,440</b>

**FORNECEDOR** 6.956 O & P COMUNICACAO LTDA -ME

**CNPJ:** 32.566.370/0001-87

Seq.	Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total	
39	19.345	FAIXA TAMANHO 2,5X80	9,000	UN	SERVIAÇO	54,600	491,400
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>491,400</b>	

**Valor Total do Processo**

**90.473,840**